平成 29 年 7 月 4 日

各 位

北日本紡績株式会社

取締役社長 仲治文雄

代理店契約締結のお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月より新たな事業として環境事業に取り組んでおり、商品名「カラ

ム」（特殊パウダー入りポリエチレン）及び同商品を組み込んだ水質浄化システム・省エネル

ギー装置の販売を行っております。

この度、販売力強化の一環としてアサヒ衛陶株式会社と上記商品に関する代理店契約を締

結いたしましたので、お知らせいたします。

記

アサヒ衛陶株式会社の概要

     住  所 ： 大阪市中央区常磐町 1 丁目 3-8

            中央大通 FN ビル 10 階

     代 表 者 ： 代表取締役社長 町元 孝二

設  立 ： 1950 年 12 月 20 日

事業内容 ： 衛生機器（衛生陶器、附属器具、水洗便器、その他関連機器）及び

洗面機器（洗面化粧台、化粧鏡、天板、その他関連機器）の製造販

売及び仕入販売。

以上